
 

 

 

 Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2013. godini 

Rbr. 
 

Evidencijski 
broj nabave 

 
Broj 
objave 
EOJN 

Predmet 
ugovora 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora 

Razdoblje 
na 
koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 
kojima 
je sklopljen 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni 
iznos 
plaćen 
temeljem 
ugovora 

1. 01-EMV-2013 
- 2013/S 
003-0081747 
  

Nabava sustava 
ozvučenja i 
rasvjete te sustava 
projekcije filmskog 
i video zapisa  

 
Otvoreni postupak 

 
12.08.2013. 

 
453.500,00 

 
6 mjeseci 

 
Eldra d.o.o. 

 
1.1.2014. 

 
418.819,00 

2. 02-EMV-2013 
- 2013/S 
003-0081798 
  

Nabava 
zaštitarskih i 
redarskih usluga 

 
Dodatak  IIB – 
sukladno članku  44. Zakona o 
javnoj nabavi 
 

 
15.08.2013. 

 
108.210,00 

 
6 mjeseci 

 
 
Klemm sigurnost 
d.o.o. 

 
1.1.2014. 

 
102.450,00 

3. 03-EMV-2013 
- 2013/S 
003-0082061 
  

Nabava usluga 
izvođenja 
vatrometa 

 
Dodatak  IIB – 
sukladno članku  44. Zakona o 
javnoj nabavi 
 

 
15.08.2013. 

 
128.900,00 

 
6 mjeseci 

 
Orion d.o.o. 

 
1.1.2014. 

79.900,00 

4. 04-EMV-2013 
- 2013/S 
003-0081768 
  

Nabava hotelskih 
usluga  

 
Dodatak  IIB – 
sukladno članku  44. Zakona o 
javnoj nabavi 
 

15.08.2013. 510.454,04 1 mjesec Arenaturist d.d. 15.09.2013. 362.979,75 


